青海广播电视台摄像设备购置项目成交通知书

兰州创辉视频科技有限公司

2018年9月3日，你公司参加了青海广播电视台摄像设备购置项目的询价采购活动，经过我台项目询价小组综合评议，确定你公司为该项目的成交单位。
成交内容：详见附件。

     请接到本《通知》后，速于我台办理签订采购合同等相关事宜。否则，超过投标有效期的责任自负

特此通知
青海广播电视台
2018年9月3日

五、分项报价表
	序号
	设备名称
	品 牌
	规格型号
	产  地
	单位
	数量
	单 价
	合 计

	1
	4k专业高清摄像机
	松下
	AG-DVX200MC
	日本
	台
	4
	24800.00
	99200.00

	2
	专业领夹无线采访话筒小蜜蜂
	索尼
	SONY UWP-D11
	日本
	套
	2
	2850.00
	5700.00

	3
	专业相机机身
	佳能
	5D Mark IV
	日本
	部
	1
	18350.00
	18350.00

	4
	高清航拍器
	大疆
	精灵4pro V2.0
	深圳
	部
	1
	9200.00
	9200.00

	5
	摄像机增稳系统
	大疆
	如影Ronin-M
	深圳
	部
	1
	5600.00
	5600.00

	6
	摄像机三脚架
	曼富图
	MKELEB5-BH
	深圳
	套
	4
	980.00
	3920.00

	7
	采访挑杆
	易之鸣
	3.5米
	深圳
	支
	2
	140.00
	280.00

	8
	平滑轨道
	青牛
	BX200
	北京
	套
	1
	3850.00
	3850.00

	9
	记忆体
	闪迪
	128G
	中国
	张
	20
	400.00
	8000.00

	10
	手持稳定器
	大疆
	灵眸Osmo+
	深圳
	部
	1
	5400.00
	5400.00

	总报价（人民币大写）：壹拾伍万玖仟伍佰元整                                        （￥159500.00元）

	备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。